Ofício Pregão nº 38/2020

Pregão Presencial n° 26/2020

Pirassununga, 29 de outubro de 2020.

Prezados Senhores,

           É o presente para informar a todos os interessados que a sessão do

Pregão supramencionado que encontrava-se prevista para o dia 04 de outubro,

às 08h30 encontra-se SUSPENSA, em virtude de determinação do Tribunal de

Contas do Estado de São Paulo.

            Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO